e .-,II .'I-u.l
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Latem. Si cavallus, vel
equa fuerit per diem in
pignore , babeat angueras
. solidos y & si per nog-
tem xij. solidos. Si wero
in boc pignore moriatur
cavallus , ¢. solidos den~
tur pro illo, pro equa /.
solidos , mulus , & asinus
babeant angueras in die
gif. ds. & in nolle oj.
ds. §i moriatur in pig-
nore x%x. solidos. Habea-
tis liberam licentiam com-
parandi oves, & animalia
pro carnibus , & etiam
ropam, & non detis pro-
inde aullorem , sed date
westram juram, quod com:
paravistis bec. Sed si ca-
vallum , vel equum , wvel
wiulum , aut bobem, aut
asinum  comparaveritis
cum testibus de via regis,
vel de mercato, non detis
autorem,  Sed jurabitis
quod comparavistis bec,
&4 nescitis de quo bomine,
& nominabitis pretium,
& ipse reddet vobis pre-
tium quod dedistis y & re-
cuperavit suam bestiam,

Fuim
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sueldos. E si alguno ha-
Hare hombre en su hoer-
to, O vifia que hace da-
fio de dia, peche cinco
sueldos, y si de noche,
diez, y si el malhechor
negare, el Sefor de la
heredad jurard, y habrd
la mitad de la pena, &
el Senor de la Villa la
otra mitad. Si el caballo,
0 la yegua estuviere pren-
dada un dia, tenga de
pena seis sucldos, € si de
noche, doce; e si en esta
prenda moriere el caba-
llo, cien sueldos se den
por él, & por la yegua
cinquenta: el mulo, & el
asno tengan de dia de
pena tres dineros, & de
noche seis, ¢ si murieren
en esta prenda, veinte
sueldos. Tened libre li=
cencia de comprar ove-
jas, & animales para car-
ne, & tambien ropa, &
no deis por ello autor,
empero dad vuestro ju-
ramento que lo compras-
tes agui; empero si Coms=
praredes caballo, O ye-
Mmm gua,
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Furabit tamen prius quod
istam bestiam non vendi-
dit,nec donabit neque pres-
tabit y sed guod fuit ei fur-
tata. Vicinus vester , vel
extraneus qui Sacramen-
tum debuerit dare, vel re-
cipere, non iuret in alio
loconiisi in Ecclesia Sane-
ti Michaelis , que est ad
portam viille vestre. Bt si
volueritis illam pro amore
Dei soltare non pellet ca-
hupniam debitor Sacra-
menti , negue receptor. Et
qui fuerit fidancia de ju-
digio non respondeat inde
de medio anno in antea.
Habeatis semper media-
netum vestrum ad portam
pille vestre , & facite di-
reclum quale  iudicatum
Suerit. Omnibus bomini-
bus qui de wvobis rencu-
rawt babuerit , et non ba-
beatis forum de ferro, ne-
que de aqua calida , neque
de batalia. Sed si aliguis
babuerit rencuram de vo-
bis, & potuerit firmare
wobls cum duobus wvestris
wicinis y pedtabitis calup-